§á&"
PREFETTURA MUNICIPAL DE lecuanÃo

PORTARIA N"292, DE 04 DE MARÇO DE 2021.

coNCEDE cRATIFIc.q.ÇÃo PoR
nxrncÍcro EM cLASSE
ESPECIAL DE FORMA
RETROATWA PARA A
SERYIDORA VERA REGINA
RODRIGTIES FERREIRA.

o PREFEITO MUMCIPAL nn,.mCUAnÃO, no uso de suas atribuições
que the confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO os memorandos n" lA4/2021 e n" 08712021 enviados
pela Secretaria Municipal de Educação e Desporto,

RESOLVE:

Aú. 10. Coneeder gratificação por exercício em classe especial de fioÁ sobre

a carga horiária de 20h semanais para a servidora Vera Regina Rodrigues Ferreir4

Professor4 matrícula no 2336-1, retroativamente de 0811112020 até fil}U2l2l.

Art.20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos quatro (0a) dias do mês de março do
ano de dois mil e vinte e um (2021).

F Marcel Telis

Prefeito

Registre-se e

L Carvalho de Oliveira
Secretária de Administraçáo
ivíGO/